Jedná se o figurínu psa v životní velikosti pro nácvik základních technik neodkladné péče 

a kardiopulmonální resuscitace, mající plně skloubenou kostru a anatomicky oddělené prsty pro 

nácvik obvazových technik. 

Hlavní kód CPV:  

38970000-5 Výzkumné, testovací a vědecké technické simulátory 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

1 419 300 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta devatenáct tisíc tři sta korun českých) bez DPH 

a 

1 717 353 Kč (slovy: jeden milion sedm set sedmnáct tisíc tři sta padesát tři korun českých) 

včetně DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení na základě ust. § 56 ZZVZ. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části. Každý účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“ 

nebo „dodavatel“) je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv část, případně na všechny části.